

## ÅRSMELDING FRA BEDEHUSSTYRET FOR 2022

I løpet av 2022 har bedehusstyret hatt 10 styremøter (ni etter forrige årsmøte) og behandlet 54 saker.

Årsmøtet ble avholdt 4. februar, og nytt styre ble konstituert 15. februar.

Vi hadde fordelingsmøte og rådsmøte i september.

Vi arrangerte 17. mai kafé med godt oppmøte.

I oktober fikk vi holde bedehusbasaren igjen etter et par år uten. Det ble en fin samling, godt oppmøte og kjærkommen inntekt til bedehuset.

I desember var vi med å hjelpe til praktisk med Adventstener hvor alle korene og søndagsskolen var med.

Møteaktivitetene har tatt seg opp igjen etter følgevirksomheter av pandemien fra 2020-21. Grupper og organisasjonene har igjen fått anledning til å samle større mengder folk på «normal» måte; vårbasaren, julemessa og møtehelger.

Det er gledelig at barnekorene er i gang igjen. Barnekoret Jubel hadde restart i høst. Det er dessuten startet ny søndagsskole dette året, med veldig godt oppmøte. Vi ønsker at også disse aktivitetene kan være med på at flere mennesker i Skudenes får bli kjent med Jesus. Det er mange foreldre og besteforeldre som følger sine små barn.

Utleie av lokaler har også tatt seg opp igjen. Det er fint å ha lokaler til rådighet til f.eks. minnemøter og konfirmasjoner. Takk til de som bidrar til dekking, servering og har det administrative ansvaret for utleie.

Vi takker også alle som bidrar praktisk på bedehuset, mange ganger usynlig, men ikke ubetydelig. Det kan nevnes vaskegrupper, dugnadsgjenger, teknikere og enkeltmennesker som gjør annet forefallende arbeid.

Kjøkkenreoveringen ble ferdigstilt i løpet av vinteren/våren.

En bekymring i løpet av høsten har vært strømutfgifter pga generelt økte strømpriser. Strømregningene har vært høye, og vi har måttet finne tiltak for å spare strøm. Det er store saler som skal varmes. Vi var også en stund usikre på hvor mye vi ville få i strømstøtte. Takk til alle som er med og gir penger til bedehuset. Flere faste givere er ønskelig.

Det har vært en glede å lese alle årsrapportene fra organisasjonene, kor og foreninger. Det er mye som skjer på Skudenes Bedehus, og det er tegn til livsglede og optimisme i både søndagsmøter og andre aktiviteter. Takk til alle ledere og medlemmer for tjenesten hver enkelt bidrar med!

Flere av årsmeldingene har uttrykt ønske om forbønn for barna og de unge som blir berørt av det ukentlige arbeidet. Vi har mye å takke og be om. Spesielt for de unges tro. Men det ser ut til at det er vanskelig å samles til vanlige bønnemøter. Det er også bønnesamlinger på bedehuset mandag-onsdag-fredag tidlig morgen (kl. 06-08)

«Så kommer da troen av det budskapet en hører, og budskapet kommer av Kristi ord.»  
Romerbrevet 10.17

Måtte vi holde oss til Guds ord slik at vi kan stå for bedehusets visjon; Nærhet til Gud, og nærhet til mennesker.

Vi har ikke lyktes med å få nok kandidater på valg til styret. Etter rådsmøtets godkjenning i september har vi spurt aktuelle kandidater, men mange er allerede opptatt på ulike hold, også på bedehuset.

To av styrets medlemmer og et varamedlem går ut av styret etter maksimal funksjonstid. Vi blir dermed fire igjen i styret. Med én kandidat på valg, blir vi bare fem i styret i kommende periode. I følge vedtektene skal bedehuset bestyres av seks medlemmer.

Vi ber årsmøtet godkjenne unntaket.

Styret 2022 (fra forrige årsmøte) har bestått av:

Agnes S. Løsnesløkken (leder), Rune Næss (nestleder/husnemnd), Tor Inge Haugen (kasserer), Gunnar Rangøy (sekretær), Audhild Stueland (møteliste/nett), Kristin Mosvoll (barn/ungd-komité) og Jan Roar Eng (vara)

Revisor: Leif Henning Stave

De som går ut av styret: Tor Inge Haugen, Audhild Stueland og Jan Roar Eng

Kandidat til valg: Ådne Berge

Sandve, den 31. januar 2023

Agnes S. Løsnesløkken